† concinnus helluo, nec tam musicus iacebat, &c. || 3. de Ora. 205. Verborum concinna transgressio.

† Syntaxis. *Concinnum tectorium, sententia. Homo concinnus ad persuadendum. Exornatio concinna, reditus ad rem, belluo. Elegans, aptus, & concinnus.*

CONCINNO, *simul cano, conuenio, quadro.* 5. de Fin. 83. Videtne vt hæc concinant? & herculè mirabilis est apud illos contextus rerum: respondent extrema primis, media vtrisque, omnia omnibus. 2. de Nat. 19. Omnes mundi partes inter se copinentes. \* Oecon. 1. Vbi certis numeris ac pedibus velut facta conspiratione consensit atque concinuit chorus. || 1. de Nat. 16. Antiocho Stoici cum Peripateticis, re concinere videntur, vrbis discrepare. Lamb. consentire.

CONCINOR, *canor.* pro Seft. 43. Hæc tum à me tanquam facta in ipsa re generanda concinebantur. 1. Tus. 106. Hæc cum presfis & nobilibus modis concinuntur, difficile est, &c.

CONCIO, *conuentus vel multitudo hominum, corona, consiliium, scena.* 1. de Nat. 63. Libri Protogoræ in ordine combusti. 2. de Or. 242. Quid aliud fuit in quo cõcio rediret, nisi illa vultus & vocis

vocis imitatio: pro Sest. 28. Consul aduocat concionem, habet orationem talem, qualem, &c. 5. V. 185. Aduocare concionem donandi causa. de Amic. 95. Concio quæ ex imperitissimis constat. Orat. 214. Clamor concionis. 1. At. 18. Ex hac ego lege secunda concionis voluntate omnia illa tollebam, quæ, &c. pro Flac. 15. Nullam maiores nostri vim concionis esse voluerunt. Ibid. Quæ seisceret, aut quæ populus iuberet, femota concione iuberi veterarique voluerunt. Ibid. 16. Græcorum totæ resp. sedentis concionis temeritate administrantur. de Arusp. 46. Ista labeas eas habet conciones, ea miscet, ea turbat. \* pro Flac. 54. Cuius lingua quasi flabella seditionis illa tum est egentium.

✠ **CONCIO** ventilata. || 6. V. 110. Præto mihi Sacerdotes Cereris cum infulus ac verbenis fuerunt, concio conuentusque ciuium, in quo ego cum loquerer, tanti fletus, gemitusque fiebant, ut acerbissimus tota vrbe luctus versari videretur. Postquam in Sen. 12. Cum vero in Circo Flaminio non à Trib. plebis consul in concionem, sed à latrone Archipirata productus esset. 4. Aca. 144. Quid me igitur Luculle in inuidiam, & tanquam in concionem vocas. pro Font. 29. Quem cum in concionem Gracchus vocari iuberet, & viator quæreret, quem Pisonem, &c. 15. At. 15. Quæ quidem promissorum eius erant *φιλόδοξα* & dignitatis meæ, ut vel in concione dicere auderem. 7. Fa. 18. Epitolum tuam quam accepi ab Arruntio conscisci innocentem, nihil enim habebat quod non vel in concione rectè legi posset. 2. de Leg. 6. 1. Honoratorum virorum laudes in concione memorantur. 8. At. 9. Næ ego istas literas in concione recitari vellem. 4. 3. Conciones turbulentæ Metelli, temerariæ Appij, furiosissimæ Publij.